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Kære klubkammerater....

GODT NYTÅR til alle!
Der arbejdes på højtryk for at køre klar til en ny
sæson, både på og udenfor banen.
Lige nu er der travlhed omkring planlægningen
af klubbens Generalforsamling og Årsfest.....2
årlige begivenheder af stor vigtighed.
Den første da der er her du har mulighed for at
gøre din indflydelse gældende, og tage aktiv
del i klubbens ve og vel. Den anden fordi der her
er mulighed for at dyrke det, som også har stor
vigtighed, nemlig det sociale samvær under
hyggelige og sjove former.
Håber vi ser dig ved begge lejligheder!

hilsen
Redaktøren

Bestyrelse:
Jan Juul (formand)
Tlf. 97156899 - 28830926
juuljan@hotmail.com
René Jørgensen (næstformand)
Tlf. 25388528
rj-auto@c.dk
Niels Kr. Højriis (kasserer)
Tlf. 97155203
hojriis@mail.tele.dk
Anders Clausen (OR)
Tlf. 40631206
helleoganders@aiac-racing.dk
Michael Nielsen (B)
Tlf. 30272479
michael_mann87@hotmail.com
Sabine Rosenlund
Tlf. 22181908
sabine.rosenlund@gmail.com
Ulrik Simonsen
Tlf. 40827069
U.L.K.S.1801@mail.dk
Medlemsregistrering:
Jan Søndergaard
Tlf. 20979551
Kantinebestyrer:
Inge Marie Pedersen
Tlf. 97153534
Træning - Nørlundbanen:

WEB-master:

web@imk.dk
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Forside
Formel 5000 på Jyllands-Ringen i 1973.
(foto: Jan Juul)

DEADLINE
Deadline til næste nummer af Kilometerstenen
er 7. FEBRUAR
Næste nummerudkommer i uge 6-7



 
 
Referat fra bestyrelsesmøde 7/09 
Onsdag den 13/01 – 10 kl. 19.00 hos Niels Kr. Højriis, Per Kirkebys Vej 30, 7430 Ikast. 
Deltagere: Jan Juul (JJ), René Jørgensen (RJ), Niels Kr. Højriis (NKH), Ulrich Simon- 
 sen (US), Sabine Rosenlund (SR), Anders Clausen (AC) og Michael B. 
 Nielsen (MBN) 
 
 
Dagsorden: 
 

1. Godkendelse af referat fra forrige møde. 
Godkendes uden bemærkninger. 

 
2. Økonomi. 

Niels Kr. fremlægger et foreløbigt færdigt regnskab, og budgettet for 
2010 fastlægges. 

 
3. Løbende sager 

a. Bestyrelsen 
Generalforsamling. 
Jan Søndergaard foreslås som dirigent 
På valg til bestyrelsen er; 
Sabine Rosenlund (modtager genvalg) 
René Jørgensen (modtager genvalg) 
Ulrich Simonsen (modtager genvalg) 
Da Niels Kr. Højriis ønsker at fratræde sin post som kasserer fra udgan- 
gen af 2010, ville det være ønskeligt om en person, der til den tid er 
villig til at overtage denne post, allerede nu kunne vælges ind i  

         bestyrelsen, for dermed at lette overgangen. (Michaels mor?) 
         Peter Brøchners Mindepokal – emner diskuteres. 
         Jens Hansens Ærespokal – emner diskuteres. 
         Instilling til pokalerne efterlyses fra medlemmerne. 

b. B-udvalget 
Alle tidligere udvalgsmedlemmer blev genvalgt på udvalgets årsmøde. 

c. OR-udvalget 
Sabine har trukket sig fra udvalget, så der er en vacant plads, så 
interesserede kan henvende sig. Ellers øvrige genvalgt. 
Der er afviklet Vinter-Cup lørdag d. 9. januar med stor succes. 
sabine.rosenlund@gmail.com er Sabines nyeste mail (tlf. 22181908) 

 
4. Øvrige udvalg 

a. Sponsorudvalg 
Annoncen for Leif's Autolak skifter til Bach Autolak. 
Ændringer også på ProfilOptiks annonce. 
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v/ Helle Sørensen
Søbjergvej 10, Tulstrup
7430 Ikast
Tlf. 97250505 - Fax 97252150

Her kunne DIN
annonce have været!
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Ikast Automobiler A/S
Eli Christensens Vej 31-35 - 7430 Ikast - Tlf. 97152611

b. Bygningsudvalg 
Der er blevet afholdt ”maledag” d. 9. januar hvor der blev malet  
indendørs. 
Gulv i køkken trænger til renovering. 

c. Bankoudvalg 
Årets bankodatoer er klar til publisering i klubbladet. 
Bankofest afholdes d. 27. februar på Østergaards Hotel. 
Stor ros fra bestyrelsen til bankoholdet for det gode resultat i 2009. 

d. Klubblads- & Web-udvalg 
        Bestyrelsen beslutter at hvert sportsudvalg skal vælge en person, som 
        giver besked til webmasteren, når ting og meddelelser skal fjernes igen, 
        inden for det enkelte sportsområde. Besked gives til web@imk.dk 

        Der er ny mailadresse for fremsendelse af materiale til klubbladet. 
        Adressen er: kilometerstenen@gmail.com 
         

e. Aktivitetsudvalg 
Planlægning af årsfesten diskuteres. 

f. Cafeteriaudvalg 
Der skal investeres i nogle nye termokander. 
Klubben mangler stadig en ny cafeteriabestyrer. 

 
5. Nye mødedatoer. 

Foreløbig kalender:  
 
27.01.10 Generalforsamling 
03.02.10 Bestyrelsesmøde hos Jan Juul 
  
  
  
  
  

 
6. Eventuelt. 

Indbydelse fra Ikast-Brande Kommune til kåring af Årets Ildsjæl d. 2. februar 
i Bakkehuset. JJ deltager fra IMK. 
Forslag om at arrangere møde med repræsentanter for AutoGalleriet. 
OR-udvalget sørger for at dette kommer i stand. 
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A.P. Auto- og Maskinværksted ApS
Sundsvej 26
7430 Ikast

Tlf.: 97 15 17 75
Fax: 96 60 01 03
Mobil: 40 25 17 75
E-mail: per@apauto.dk

Så er de nye datoer for 2010 klar.

BANKO BINGO
Torsdag den 14. januar Mandag den 8. februar
Tirsdag den 8. juni Onsdag den 24. marts
Søndag den 4. april Onsdag den 19. maj
Tirsdag den 17. august Fredag den 16. juli
Søndag den 26. september ** Fredag den 29. oktober
Torsdag den 9. december Mandag den 29. november
** Denne dato er muligvis blevet ændret, men det ved Inger-Marie

Så har du lyst til at give hjælpende hånd ved et af arrangemen-
terne, så kontakt Inger-Marie på tlf. 97153534.
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Ikast Afdeling
Tlf. 97 15 10 55

Statsautoriseret Revisionsfirma
www.kpmg.dk

Der indkaldes hermed til

GENRALFORSAMLING
ONSDAG D. 27. JANUAR 2010

Kl. 19.00
I KLUBHUSET

Dagsorden:
1. Valg af dirigent.
2. Formanden aflægger beretning.
3. Kassereren fremlægger revideret driftsregnskab og status.
4. Fastsættelse af kontingent.
5. Fremlæggelse af budget – herunder fastsættelse af kontingent.
6. Indkomne forslag.
7. Valg af bestyrelse:

Valg af 3 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter og der gives meddelelse
om de 2 af sportsgrenene valgte til bestyrelsen
På valg til bestyrelsen er;
Sabine Rosenlund (modtager genvalg)
René Jørgensen (modtager genvalg)
Ulrich Simonsen (modtager genvalg)

8. Valg af 2 revisorer samt 1 suppleant.
9. Eventuelt.

Husk at forslag som ønskes behandlet på Generalforsamlingen skal være bestyrelsen i hænde senest
8 dage før, jvf. klubbens vedtægter.
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KONTINGENT
2010

IMK-kontingentet er i år det samme som sidst, nemlig 275,00 kr.
som aktiv over 18 år. Støttemedlemmer og under l8 år l50,00 kr.
(Dette kan dog omstødes på generalforsamlingen).
SE SKEMA ANDET STED I BLADET FOR FULD KONTINGENT-
OVERSIGT.

Arbejdsopgaver vil bl.a. være;
- pasning af kantine ved løb og klubarrangementer
- indkøb af varer
- styring af varelager

Vi søger en person/et par, som har tid og lyst til at omgås mange mennesker
i en hyggelig og afslappet atmosfære.
Erfaring ikke nødvendig.

Henvendelse til IMK’s bestyrelse.

byder velkommen til følgende
NYE MEDLEMMER

Elsebeth Sørensen

til overordnet kantinedrift i vort klubhus ved Nørlundbanen

søger
KANTINEBESTYRER
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KONTINGENT 2010
Her kan du se hvad du skal betale i kontingent for både IMK og DASU.
Når klubben har registreret kontingentet kan man bestille sin basislicens på licensportalen hos DASU,
uden ekstra betaling. HUSK AT UDSKRIVE KVITTERING da denne kan bruges til du har modtaget
„plastikkortet“.
Nedenfor kan du se hvad din licens koster for 2010. (Hele beløbet skal indbetales til klubben).

AKTIV MEDLEM INCL. GRUNDLICENS:                           Kr. 725,00
! Er for medlemmer som vil køre i løbet af året
! Højere licens skal købes mod ekstra betaling
! Autosport modtages
! Kan evt. have OFF-licens

ALMINDELIGT MEDLEM                                                      Kr. 500,00
! Medlemmer som ikke regner med at skulle have licens i løbet af året
! Kan blive opgraderet til aktiv medlem
! Autosport modtages
! Kan evt. have OFF-licens

UNGDOMSMEDLEM                                                                Kr. 375,00
! Medlemmer der ved indmeldelsen ikke er fyldt 18 år
! Bliver betragtet som aktiv
! Højere licens skal købes mod ekstra betaling
! Autosport modtages
! Kan evt. have OFF-licens

AKTIVT HUSSTANDSMEDLEM                                            Kr. 375,00
! For ægtefælde/samlever, samt hjemmeboende børn under 18 år,

skal være til et almindeligt/aktivt medlem af klubben, som vil ud at køre i løbet af året.
! Højere licens skal købes med ekstra betaling
! Autosport modtages ikke
! Kan evt. have OFF-licens.

ALMINDELIGT HUSSTANDSMEDLEM                                       Kr. 195,00
! Samme regler som Aktivt husstandsmedlem.
! Dog skal reglerne under ALMINDELIGT MEDLEM overholdes.

STØTTEMEDEM AF IMK SAMT DASU MEDLEMSKAB          Kr. 375,00
! Modtager „Kilometerstenen“
! Autosport modtages
! Kan evt. have OFF-licens

STØTTEMEDLEM AF IMK                                                              Kr. 150,00
! Modtager „Kilometerstenen“

Beløbet kan indsættes på bankkonto reg.nr. 3406 konto 3406 918882 eller reg.nr. 7641 konto 1017916.
Er du i tvivl så send en mail hojriis@mail.tele.dk eller ring til mig på 97155203 / 40145203 efter kl. 17,00.

Venlig hilsen
Niels Kr. Højriis
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Referat fra årsmødet, d. 5 januar 2010
i BANEAFDELINGEN.........

Der var 13 fremmødte. Det skyldes selvfølgelig i nogen grad vejret men dog
alligevel skuffende.

Kenneth Madsen blev valgt til dirigent.

Formanden orienterede om året‘s resultater, hvor det jo var blevet til mange
individuelle podieplaceringer.
Holdturneringen blev, som bekendt, også vundet af IMK.
Der er blevet lavet mange store forandringer på banen/klubhus i løbet af 2009.
Banen har fået asfalt og mere autoværn i 2 af de „dårlige“ sving og klubhuset har
fået hele vinduessiden skiftet.
Maskinparken er blevet „moderniseret“ med en „ny“ gummiged, vandvogn og
trommel.

Kassereren gennemgik regnskabet, som viste et passende overskud og var også
meget tæt på det budgetterede.
Regnskabet blev godkendt.

De fremmødte gav en orientering om hvad de havde planlagt af aktiviteter i 2010.

Tusind tak for opmærksomheden ved
min fødselsdag!

Karla Jørgensen
Sunds Lønsy
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Valg af baneudvalgsmedlemmer.:

Alle fra den gamle gruppe var villig til genvalg og da der ikke kom andre forslag, blev
det til genvalg, hvilket vil sige følgende incl. suppleanter:

Michael B. Nielsen
Kenneth Madsen
Steen Jensen
Rene Jensen
Bent Kristensen
Mogens Harritz
Niels Kr. Højriis
Allan Jensen

Under eventuelt var der bla. en snak om at få flere medlemmer/forældre eller andre
til at påtage sig ansvaret for en bid af de gøremål som er nødvendig for at kunne
arrangere FR-løb og træning.

KØBES SÆLGES
Brugt racer-sæde, købes (gerne billigt). Stenhøj lift, søjlet vari-u. Godkendt af Arbejds-
Henvendelse til Jan Juul tilsynet.
på tlf. 28830926 eller mail Bjarne Jørgensen, tlf. 30374630
juuljan@hotmail.com
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Fredag aften d. 6. november gik starten på dette års Midnight Run fra Skibbild – Nøvling Idrætscenter.
Inden dette kunne lade sig gøre, havde Jan, Inge & undertegnede, lige brugt et par timer på at få tingene
sat i værk.
Jan havde udtænkt ruten, som en grovskitse allerede midt i juni. I august holdt vi så lige et lille møde og
blev enige om, hvordan vi ville have tingene til at ske. Startsted, afvikling, menu, m.m. og så gik det slag
i slag frem mod november.
Jan lavede hele ruten, og Inge og jeg skaffede folk og tilladelser. Vi fik en god menu aftale, med Kirsten,
der regerer, i køkkenet i Idrætscenteret.

Løbet skulle starte kl. 19, men alle deltagerne var velkomne fra kl. 17. hvor de så kunne købe en Midnight
Run menu. Jow jow vores deltagere skulle da ikke køre rundt ude i den dejlige vestjyske natur og være
skrub sultne.
På indbydelsen stod der – Det bliver mørkt & beskidt ! Med masser af grus & skov ! TØR I…? – SÅ SES
VI…! Og der var masser af skov & grus.
Der var 24 mandskaber, der godt turde.

Ruten gik vestud. Nord om Vildbjerg, over Tihøje og til Vind. Herfra gennem Stråsø Plantage (pl.) til
Ulfborg. Her ude i skoven, var der en trekant, hvor vi havde udsat 2 valgplakater, venligst udlånt af en
lokal byrådskandidat, i stedet for et bogstav. Planen var så at deltagerne, når de et par timer senere igen
kom til samme trekant, ikke „gad“ se på de to valgplakater igen. Men denne gang havde vi så udsat et
bogstav helt op af plakaterne. Mere herom senere.
Så var der en lille langsom etape (25 km/t) lige i udkanten af Ulfborg. Så gik turen sydpå gennem Rejkær
pl., Hoverdal pl. og op igennem Torsted pl. og Stråsø pl. tilbage til Ulfborg. Herfra startede så hjemturen.
Først nordud af byen. Så østpå gennem Ulfborg pl. Stråsø pl. Vind Hede, Vind, Ørnhøj, Abildå, Trehøje,
Timring, og til mål i Skibbild – Nøvling Idrætscenter.

Det første hold ankom kl. 23.14 og den første kommentar vi hørte var, – det er godt nok trals, at i sætter
bogstaver op af valgplakater. Nu mangler vi et bogstav, for vi så den ikke første gang.  ØV – ØV.  Der var
en del hold, der var af samme mening, og som havde siddet og ærgret sig over, at de havde overset det
bogstav. Der blev dog grinet meget af denne detalje, da de fandt ud af, at det bare var en af Jans
drillerier. Alle hold skulle hjem og vaske bil, men alle var meget tilfredse med løbet, selv om der var straf
point til alle. Ja de mente ligefrem, at det havde været rigtig sjovt.

5th Midtnight Run!
Tekst: Troels Nielsen
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Sunds Møbler
Navervej 18
7451 Sunds
Tlf. 19 14 17 00

Vi havde 2 hold ude som OTK – opgiven tidskontrol, som blev tilkørt 5 gange. Vi havde 15 HTK –
hemmelig tidskontrol, hvor af der var genbrug af de fem første kontroller, som vi kunne nå at flytte til sidst
i løbet. Der var to personer i hver bil, så det blev til 24 m/k’er, bare til kontroller.
Der skal lyde en stor TAK til de personer der har hjulpet os med at få alt til at klappe. Der var ikke en
eneste kontrol vi måtte slette. RIGTIG FLOT.
Vi tre i løbsledelsen, er også blevet enige om, at vi faktisk også syntes, det var sjovt, selv om der var en
del tryk på ind imellem. Så vi har måske en vild ide, som vi vil prøve at realisere om et par år, hvem ved.

Vi siger tak for denne sæson. Jan Søndergård, Inge & Troels Nielsen.

Vinderne i de forskellige klasser blev . . .
Expert.
Kjell O. Nilsen / Jørn Mørup – Oslo / Holstebro i en Porsche 911 T fra 1970 med 30 stp.
Sport.
Poul & Egon Brøndum – Randers i en Toyota Starlet fra 1982 med 68 stp.
Touring.
Niels Iversen / Hans Ole Nielsen – Mårslet / Mørke i en VW Golf GTI fra 1979 med 124 stp.
O-løb.
Børge Holm / Ole Skov – Thisted / Bedsted i en Opel Kadett GSI fra 1987 med 53 stp.

J.A. HVOLGAARD ApS

Jordarbejde - Kloakarbejde - Murerarbejde
Hammerum - Tlf. 97116808
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Resultatliste – kursusløb                

 

 
                  www.imk.dk 

søndag den 10. januar 2010 

 

Resultatliste – nye kursister. 
 

Start

nr. 

Navn Prøve 1 

Max.: 3.41 
Prøve 2 

Max.: 3.20 
Prøve 3 

Max.: 4.15 
Prøve 4 

Max.: 3.45 
Ialt 

 

 

1 

Stefan Olsen 

Poul Dalby 

2.58 

 

2.43 

 

3.30 

 

3.00 

 

 Fiat Stilo Ialt 2.58 2.43 3.30 3.00 12.11 
 

 

4 

Mads Pallesen 

Mark Pallesen 

3.03 

1kgl 

2.44 

 

3.46 

 

3.11 

 

 Ford Sierra Ialt 3.08 2.44 3.46 3.11 12.49 
 

 

2 

Poul Dalby 

Stefan Olsen 

2.56 

1kgl 

2.35 

 

3.15 

1kgl + FB 

3.02 

 Fiat Stilo Ialt 3.01 2.35 4.15 3.02 12.53 
 

 

3 

Mark Pallesen 

Mads Pallesen 

3.38 

FB 

3.20 3.44 

 

3.27 

 

 Ford Fiesta  Ialt 3.41 3.20 3.44 3.27 14.12 
 

 

6 

Karsten Brink Nielsen 

Julie Venderby 

3.47 

FB 

3.54 

 

4.07 4.01 

 Peugeot 205 Ialt 3.41 3.20 4.07 3.45 14.53 
 

 

5 

Claus Basse 

Mark Nygaard 

4.21 

 

3.07 

TS 

4.35 

 

6.05 

 Toyota Starlet Ialt 3.41 3.17 4.15 3.45 14.58 
 

 

Resultatliste – øvede kursister. 

 

Start

nr. 

Navn Prøve 1 

Max.: 3.41 
Prøve 2 

Max.: 3.20 
Prøve 3 

Max.: 4.15 
Prøve 4 

Max.: 3.45 
Ialt 

 

 

18 

Michael Olesen 

Flemming Lund 

3.12 2.34 3.51 

1kgl 

3.16 

 Opel Kadett Ialt 3.12 2.34 3.56 3.16 12.58 

 

 

17 

Benny Pedersen 

Morten Jensen 

3.14 

 

2.54 3.49 

1kgl 

3.09 

 Opel Corsa Ialt 3.14 2.54 3.54 3.09 13.11 
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IKAST
Sundsvej 23
7430 Ikast
Tlf. 97155111 A/S

HOLSTEBRO
Lundholmvej 45
7500 Holstebro

Tlf. 97421555

 

 

Resultatliste :  

Vinter-Cup 2009/2010, 3.afd.                  

 

 
                  www.imk.dk 

søndag den 10. januar 2010 

 

Start

nr. 

Navn Prøve 1 

Max.: 3.53 

LADA 

Prøve 2 

Max.: 3.33 

LADA 

  Points

Ialt 

 

32 Henrik Iversen 3.08 2.50   20

  Ialt 3.08 2.50   5.58 
 

25 Bjarne R. Nielsen 3.10 2.48   15

  Ialt 3.10 2.48   5.58 
 

34 Harald Søndergaard 3.37 2.53   12

   3.37 2.53   6.30 
 

42 Rene´ Jørgensen 3.31 3.03   10

  Ialt 3.31 3.03   6.34 
 

23 Anders Clausen 3.12 3.32   9

  Ialt 3.12 3.32   6.44 
 

21 Torben Nielsen 6.32 2.51+1kgl   8

  Ialt 3.53 2.56   6.49 
 

38 Dennis Pleidrup 3.24+1kgl 3.22+1kgl   7

  Ialt 3.29 3.27   6.56 
 

36 Mikkel Mikkelsen 3.38 4.26+1kgl   6

   3.38 3.33   7.11 
 

27 Per Mikkelsen 4.09 3.19   5

  Ialt 3.53 3.19   7.12 
 

29 Elsebeth Sørensen 4.05 4.04   4

   3.53 3.33   7.26 
 

FB:  Fejl bane 

TS: Tyvstart 

Kgl: Kegle 

MF: Fejl i målfelt 

Max.tid er: Hurtigste tid i klassen + 45 sek.  
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Resultatliste :  

Vinter-Cup 2009/2010, 4.afd.                  

 

 
                  www.imk.dk 

søndag den 10. januar 2010 

 

 

 

Start

nr. 

Navn Prøve 1 

Max.: 3.27 
Opel Astra 

Prøve 2 

Max.: 3.06 
Opel Astra 

  Points

Ialt 

 

39 Dennis Pleidrup 2.47 2.21   20

  Ialt 2.47 2.21   5.08 
 

33 Henrik Iversen 2.42 2.28   15

  Ialt 2.42 2.28   5.10 
 

35 Harald Søndergaard 2.44 2.25+1kgl   12

  Ialt 2.44 2.29   5.13 
 

41 Rene´ Jørgensen 2.46+1kgl 2.24   10

  Ialt 2.51 2.24   5.15 
 

26 Bjarne R. Nielsen 2.46 2.31   9

  Ialt 2.46 2.31   5.17 
 

28 Per Mikkelsen 2.49 2.32   8

  Ialt 2.49 2.32   5.21 
 

30 Elsebeth Sørensen 2.45 2.38   7

  Ialt 2.46 2.38   5.24 
 

24 Anders Clausen 2.51 2.38   6

  Ialt 2.51 2.38   5.29 
 

22 Torben Nielsen 3.02 2.32   5

  Ialt 3.02 2.32   5.34 
 

 

 

 

FB:  Fejl bane 

TS: Tyvstart 

Kgl: Kegle 

MF: Fejl i målfelt 

Max.tid er: Hurtigste tid i klassen + 45 sek.  



PP RÅDGIVNING A/S
BYGNINGSINGENIØRER  &  KONSULENTER

Thrigesvej 23 - 7430 Ikast - Tlf. 96 60 10 10 - Fax 96 60 10 11

JANUAR
21. januar Arbejdsdag i klubhuset (indendørs færdiggørelse)
27. januar IMK Generalforsamling

FEBRUAR
2. februar Kåring af Årets Ildsjæl i Bakkehuset, Ikast
3. februar Bestyrelsesmøde hos Jan Juul
8. februar Bingo
27. februar Bankofest

MARTS
6. marts IMK Årsfest
24. marts Bingo

Se udførlig løbskalender på www. dasu.dk


